RESULTADO FINAL EMPODERAMENTO

PROCESSO SEI Nº 23243.007972/2021-19
DOCUMENTO SEI Nº 1310038

PROCESSO SEI Nº 23243.007972/2021-19

DOCUMENTO SEI Nº 1305532

EDITAL Nº 17/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado final do Edital supracitado, que trata
do Processo Seletivo para Bolsistas do Curso de Formação Inicial EM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MODALIDADE ENSINO A DISTÂNCIA.

 CARGO: AT - Gestão Acadêmica

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

 NÃO HOUVE
INSCRITOS   SEM INSCRITOS

 CARGO: AT - Gestão Sistemas

ORDEM NOME PONTUAÇÃO  STATUS

1º BRUNO IRINEU SILVA DO
NASCIMENTO 23  CLASSIFICADO*

2º VITOR MANUEL SILVA 3  CLASSIFICADO *

2º LOPES 3  CLASSIFICADO *

Com ressalva, segundo item 3.1.1 do edital na fase do recurso

 CARGO: Mediador

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º FABIANO RODRIGUES
DE CARVALHO 100  CLASSIFICADO

2º IURI DA CRUZ
OLIVEIRA 77  CLASSIFICADO* Conforme letra a)

do item 5.6 do edital

3º ORLINDA COSTA
RAMOS 77 LISTA DE ESPERA

4º HUGO GONÇALVES
OLIVEIRA 68 LISTA DE ESPERA

5º ROGER HENRIQUE
BAUMER CARVALHO 67 LISTA DE ESPERA

6º MARIA NEUZA LUIZ
GOMES 57 LISTA DE ESPERA

7º POLIANA SANTOS 52 LISTA DE ESPERA

8º VIVIANE DA CRUZ
MAGALHÃES 42 LISTA DE ESPERA

9º BRUNO DOS SANTOS
CUNHA 40 LISTA DE ESPERA

10º TAYNARA BONFIM
RIQUIERE LOURENÇO 40 LISTA DE ESPERA

11º BRUNO MACIEL
SANTOS DE OLIVEIRA 30 LISTA DE ESPERA

12º MARIA DOS ANJOS
RAMOS 0 Conforme item 4.2.1 do edital

13º
KELLYSON VINICIOS
RODRIGUES DE
OLIVEIRA PACIFICO

0 Conforme item 3.2 do edital

Obs.:

 CARGO: Comunicação
Empresarial

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º JÚLIA SOARES
SCHERER GOMES 15  CLASSIFICADO

 CARGO: INFORMÁTICA
BÁSICA

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º GABRIEL JOSE
PEREIRA  92  CLASSIFICADO

 CARGO: Direito da Mulher

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º ANA CLAUDIA DA SILVA
PAGNONCELLI 15  CLASSIFICADA

 CARGO: Noção de
Logística

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º PAULA ALMEIDA BRITO 87  CLASSIFICADA

2º
KELLYSON VINICIOS
RODRIGUES DE OLOVEIRA
PACIFICO

67  LISTA DE ESPERA

3º BRENA CAROLINA DE
OLIVEIRA SILVA 62 LISTA DE ESPERA

4º VIVIAN VIVAN COLITO 47 LISTA DE ESPERA

5º RONILSON SILVA LACERDA 42 LISTA DE ESPERA

 CARGO: Noção de Marketing

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º PAULA ALMEIDA
BRITO 72  CLASSICADA

2º VIVIAN VIVAN COLITO 57 LISTA DE ESPERA

3º RONILSON SILVA
LACERDA 37 LISTA DE ESPERA

4º JÚLIA SOARES
SCHERER GOMES 27 LISTA DE ESPERA

 CARGO:
Noção de
Gestão de
Pessoas

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º PAULA ALMEIDA
BRITO 82  CLASSIFICADA

2º

KELLYSON
VINICIOS
RODRIGUES DE
OLOVEIRA
PACIFICO

67 LISTA DE ESPERA

3º BRENA CAROLINA
DE OLIVEIRA SILVA 67 LISTA DE ESPERA

4º VIVIAN VIVAN
COLITO 57 LISTA DE ESPERA

5º RONILSON SILVA
LACERDA 42 LISTA DE ESPERA

 CARGO: Noção de Gestão
de Financeira

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º
KELLYSON VINICIOS
RODRIGUES DE
OLOVEIRA PACIFICO

67  CLASSIFICADO

2º BRENA CAROLINA DE
OLIVEIRA SILVA 62 LISTA DE ESPERA

3º VIVIAN VIVAN COLITO 47 LISTA DE ESPERA

 CARGO: Técnicas de
recepção

ORDEM NOME PONTUAÇÃO STATUS

1º PAULA ALMEIDA BRITO 87  CLASSIFICADA

2º BRENA CAROLINA DE
OLIVEIRA SILVA 72 LISTA DE ESPERA

3º
KELLYSON VINICIOS
RODRIGUES DE
OLOVEIRA PACIFICO

52 LISTA DE ESPERA

4º RONILSON SILVA
LACERDA 37 LISTA DE ESPERA

Em caso de recurso o candidato deve encaminhar e-mail para o seguinte endereço eletrônico:
empoderamento.ariquemes@ifro.edu.br desconsiderando o e-mail equivocadamente colocado no edital.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
08/07/2021, às 19:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1310038
e o código CRC 02755CD0.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.007972/2021-19 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1310038